REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MAMURRAS
KESHILLI I BASHKISE

Mamurras, me »/ /(. /2011
VENDIM

Nr_6  dt {6 /o4 /2011

“PER SHITJEN E ASETEVE (AKSIONEVE) TE KLUBIT TE FUTBOLLIT
ADRIATIKU MAMURRAS™

Bazuar ne ligjin 8652 date 31.07.2000 “Per organizimin dhe funksionimin e geverisjes
vendore” I Ndryshuar e ne vijim, Keshilli I Bashkise Mamurras pasi shqyrtoi kerkesen
e Klubit te Futbollit, Adriatiku Mamurras, duke u nisur nga rendimi I buxhetit te
Bashkise si aksionere e vetme e Klubit, si dhe ne vendimet e Federates Shgipetare te
Futbollit per kaliminm e Aseteve (aksioneve):

VENDOST

I. Shitjen e Aseteve (Aksioneve) te Klubit Te Futbollit Adriatiku Mamurras.
2. Ngarkohet Presidenti I Klubit per gjetjen ¢ Aksionerve.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
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Prefektit te Qarkut Lezhe
Shefit te Administrates
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SUBJEKTI “EDI-T ” SH.P.K Kurbin me date 30.03.2011

NIPT L08102301U

VENDIM

Subjekti juridik “ EDI-T” me Nipt L08102301U dhe ortak te vetem Z.Edi Tota

Si dhe perfaqesues ligjor Z. Edi Tota vendosi.

VENDIM:

1.Te marre pjese ne aksionet e shogerise “Klubi i Futbollit Adriatiku” sh.a me nipt
K88511301P dhe te bleje aksionet e kesaj shogerise ne masen 75% me vlere 1500 000 lek .

ORTAK DHE ADMINISTRATOR

Z.EDITOTA
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